




FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SHUBHADA TOOL INDUSTRIES PRIVATE LIMITED	
Engaged in Manufacture of Hand Tools (spanners, pliers, wrench, etc) at Factory Address - N 76, MIDC Industrial Area, Hingna Road, Nagpur, Maharashtra, 440016 Registered Office Address: 23, Pushpkunj Commercial Complex, 3rd Floor, Central Bazar Road, Ramdaspath, Nagpur, Maharashtra, India, 440010 (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	SHUBHADA TOOL INDUSTRIES PRIVATE LIMITED PAN: AAUCS3767M CIN: U29248MH2014PTC254415
2. Address of the registered office	Registered Office - 23, Pushpkunj Commercial Complex, 3rd Floor, Central Bazar Road, Ramdaspath, Nagpur, Maharashtra, India, 440010 Principal Office - N 76, MIDC Industrial Area, Hingna Road, Nagpur, Maharashtra, 440016
3. URL of website	Not applicable
4. Details of place where majority of fixed assets are located	N-76, MIDC Industrial Area, Hingna Road, Nagpur, Maharashtra, 440016
5. Installed capacity of main products/ services	300 MT/month
6. Quantity and value of main products / services sold in last financial year	NIL
7. Number of employees/ workmen	NIL
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	The details are available at https://drive.google.com/drive/folders/19-VS1Z09QktUHfaSW7UpD00TeDijHW3o?usp=sharing The details can also be obtained by sending an email on - shubhada.insolvency@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(b) of the Code is available at URL:	Minimum Net-worth Criteria: Rs.5 Cr Eligibility u/s 29A of the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 The details can be obtained by sending an email on shubhada.insolvency@gmail.com or the following URL https://drive.google.com/drive/folders/19-VS1Z09QktUHfaSW7UpD00TeDijHW3o?usp=sharing
10. Last date for receipt of expression of interest	21.03.2025
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	31.03.2025
12. Last date for submission of objections to provisional list	05.04.2025
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	15.04.2025
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	20.04.2025
15. Last date for submission of resolution plans	20.05.2025
16. Process email id to submit Expression of Interest	shubhada.insolvency@gmail.com
17. [Details of the Corporate Debtor's registration status of MSME.]	The company holds valid MSME registration certificate no. MH20BB001744.
Place: Nagpur Date: 06/03/2025	
 Signature of the Resolution Professional CA Atul Rajwadekar (IBBI/LPA-001/IP-P00152/2017-18/10321) Registered Address: Plot no. 47, Hindusthan Colony, Wardha Road, Nagpur - 440015 Shubhada Tool Industries Private Limited	

<p>फॉर्म जी</p> <p>शुभदा टूल इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेडसाठी</p> <p>रच्यारच्य व्यक्त करण्यासाठी आमंत्रण</p> <p>ह्याचाची साधने (स्पॅन्डर, प्लायर्स, रेश. इ.) तयार करण्यात गुंतलेले कारखान्याचा पत्ता - एन ७६, एमआयडीसी औद्योगिक क्षेत्र, हिंगणा रोड, नागपूर, महाराष्ट्र-४४००१६</p> <p>नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता: २३, पुष्पकंज कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, तिसरा मजला, सेटल बाजार रोड, रामदासपेठ, नागपूर, महाराष्ट्र, भारत, ४४००१०</p> <p>भारतीय दिवाळखोरी आणि दिवाळखोरी मंडळाच्या नियमन ३६अ च्या उप-नियमन (२)अंतर्गत (कॉर्पोरेट व्यक्तीसाठी दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया) नियमावली, २०१६)</p>	
संबंधित तपशिल	
१ कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव पॅन आणि CINLLP क्रमांकासह	शुभदा टूल इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेड PAN: AAUCS3767M CIN: U29248MH2014PTC254415
२ नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	नोंदणीकृत कार्यालय - २३, पुष्पकंज कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, तिसरा मजला, सेटल बाजार रोड, रामदासपेठ, नागपूर, महाराष्ट्र, भारत, ४४००१० मुख्य कार्यालय - एन ७६, एमआयडीसी औद्योगिक क्षेत्र, हिंगणा रोड, नागपूर, महाराष्ट्र, ४४००१६
३ वेबसाइटचा URL	लागू नाही
४ बहुतेक स्थिर मालमत्ता असलेल्या ठिकाणाची माहिती	एन ७६, एमआयडीसी औद्योगिक क्षेत्र, हिंगणा रोड, नागपूर, महाराष्ट्र, ४४००१६
५ मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	३०० मेट्रिक टन/महिना
६ गेल्या आर्थिक वर्षात विकल्या गेलेल्या मुख्य उत्पादने/सेवांचे प्रमाण व मूल्य	शून्य
७ कर्मचाऱ्यांची/कामगारांची संख्या	शून्य
८ दोन वर्षांच्या शेवटच्या उपलब्ध आर्थिक विवरणांसह (शेड्यूलसह) अधिक तपशील, कर्जदाराच्या यादी URL वर उपलब्ध आहेत:	तपशील https://drive.google.com/drive/folders/19-VS1Z09QktJHfaSW7UpD0OTcDijHW3o?usp=sharing येथे उपलब्ध आहेत. तपशील shubhada.insolvency@gmail.com वर ईमेल पाठवून मिळू शकतात.
९ संहितेच्या कलम २५(२)(ह) अंतर्गत निराकरण अर्जदारांची पात्रता URL वर उपलब्ध आहे:	किमान निव्वळ मूल्य निकष: रु. ५ कोटी दिवाळखोरी आणि दिवाळखोरी संहिता, २०१६ च्या कलम २९अ अंतर्गत पात्रता तपशील - shubhada.insolvency@gmail.com वर ईमेल पाठवून मिळवता येतात किंवा खालील URL https://drive.google.com/drive/folders/19-VS1Z09QktJHfaSW7UpD0OTcDijHW3o?usp=sharing
१० इच्छा व्यक्त करण्याची अंतिम तारीख	२१.०३.२०२५
११ संभाव्य ठराव अर्जदारांची तात्पुरती यादी जारी करण्याची तारीख	३१.०३.२०२५
१२ संभाव्य ठराव अर्जदारांची जाहोप सादर करण्याची अंतिम तारीख	०५.०४.२०२५
१३ संभाव्य ठराव अर्जदारांची अंतिम यादी जारी करण्याची तारीख	१५.०४.२०२५
१४ संभाव्य रिझोल्यूशन अर्जदारांची माहिती जारी करण्याची तारीख मेमोरँडम, मूल्यांकन मॉडेल आणि रिझोल्यूशन योजनांसाठी विनंती	२०.०४.२०२५
१५ संकल्प योजना सादर करण्याची शेवटची तारीख	२०.०५.२०२५
१६ इनसुपयज सादर करण्यासाठी ईमेल आयडीवर प्रक्रिया करा	shubhada.insolvency@gmail.com
१७ कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या एमएसएमई नोंदणी स्थितीची माहिती.	कंपनीकडे तेथे एमएसएमई नोंदणी प्रमाणपत्र क्रमांक MH20B0001744 आहे.
<p>ठराव व्यवसायिकांची स्वाक्षरी</p> <p>ठिकाण : नागपूर</p> <p>दिनांक: ०६/०३/२०२५</p> <p>सी.ए. अतुल राजवाडकर</p> <p>IBBI/TPA-001/TP-P00152/2017-18/10321</p> <p>नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. ४७, हिंदुस्थान कॉलनी, वर्धा रोड, नागपूर - ४४००१५.</p> <p>शुभदा टूल इंडस्ट्रीज प्रायव्हेट लिमिटेड</p>	